

UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO JUNTA ADMINISTRATIVA RECINTO DE RÍO PIEDRAS

CERTIFICACIÓN NÚMERO 044, AÑO ACADÉMICO 2024-2025

Yo, Mayra Cruz Rivera, Secretaria Ejecutiva de la Junta Administrativa del Recinto de Río Piedras de la Universidad de Puerto Rico, **CERTIFICO**:

Que, mediante Reunión Ordinaria llevada a cabo el viernes, 23 de mayo de 2025, este organismo aprobó la siguiente LICENCIA EN SERVICIO:

DECANATO DE ASUNTOS ACADÉMICOS

1. Prof. José R. Román Nieves

Coordinador de Servicios Técnicos al Usuario I Sistema de Bibliotecas

Propósito: Continuar ofreciendo servicios como Bibliotecario I en el Centro de Recursos para el Aprendizaje José P. Fernández de la Universidad de Puerto Rico en Carolina.

Periodo aprobado: 1 de julio de 2025 al 30 de noviembre de 2025.

Y, para que así conste, expido la presente certificación bajo el sello de la Universidad de Puerto Rico Recinto de Río Piedras, hoy jueves, veintinueve del mes de mayo del año dos mil veinticinco, en Río Piedras, Puerto Rico.

Dra. Mayra Cruz Rivera Secretaria Ejecutiva

